



Sz.042.02.2020.10.3.1

Wyszaków, dnia 24.02.2020 r.

**POWIAT WYSZAKÓWSKI**  
Aleja Róż 2, 07-200 WYSZAKÓW  
NIP 7621886920  
REGON 550668829

*Dotyczy: prowadzonego zapytania ofertowego Nr 2/RPOWM/10.3.1/2020 na zakup usług szkoleniowych polegających na przeprowadzeniu kursów, warsztatów i szkoleń dla nauczycieli będących uczestnikami i uczestniczkami projektu Powiatu Wyszakowskiego pn.: „Nowe kompetencje inwestycją w przyszłość” realizowanego przez Powiat Wyszakowski, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.1 Doskonalenie zawodowe uczniów.*

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udzielamy wyjaśnień na zadane pytania Wykonawcy z dnia 21.02.2020 r. dotyczące treści zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu na zakup usług szkoleniowych polegających na przeprowadzeniu kursów, warsztatów i szkoleń dla nauczycieli będących uczestnikami i uczestniczkami projektu Powiatu Wyszakowskiego pn.: „Nowe kompetencje inwestycją w przyszłość”

#### **Pytanie Nr 1**

Pojęcie kierunków kształcenia jest typowe dla ponadpodstawowych szkół kształcących w zawodach oraz dla szkół policealnych i uczelni wyższych. Czy zatem dopuszczacie Państwo do udziału w postępowaniu firmy szkoleniowe wpisane do RIS, które nie prowadzą kształcenia kierunkowego, ale dysponują trenerami/specjalistami/wykładowcami w danej dziedzinie tematycznej?

#### **Odpowiedź Nr 1**

Zamawiający dopuszcza do udziału w postępowaniu firmy szkoleniowe wpisane do RIS, które nie prowadzą kształcenia kierunkowego, ale dysponują trenerami/specjalistami/wykładowcami w danej dziedzinie tematycznej.

#### **Pytanie Nr 2**

Czy referencje będą wystarczającym "dokumentem potwierdzającym prowadzenie kształcenia na kierunku i w zakresie objętym zamówieniem".

#### **Odpowiedź Nr 2**

Tak, referencje będą wystarczające.



---

### **Pytanie Nr 3**

W zapytaniu ofertowym pojawiają się zapisy, że wykonawca zapewni daną liczbę miejsc dla nauczycieli z CEZiU w Wyszkanie i szkół ponadgimnazjalnych w Wyszkanie. Czy liczby podane w opisie danej części zamówienia mogą ulec zwiększeniu?

### **Odpowiedź Nr 3**

Liczby podane w opisie danej części nie powinny ulec zwiększeniu.

Kierowniczka Projektu

  
Agnieszka Deptuła